
le grandi offerte 
dal º al 28 febbraio 2018

SCoPri CoMe 
ti SorPrende
il noStro volantino!

riCetta
novità

risparmio del mese

bellezza

speciali
san valentino

YOUYOU  MESI DI 
PrEzzI baSSI

selezioniamo le 
migliori marche bio

DA OLTRE
ANNI

L E A D E R  D E L  b i O L O g i c O  D A L  1 9 7 4

sconto

15%
4,17€
4,90 € | 18,95 €/kg
Tempeh alla piasTra
220g

sconto

20%
3,60€
4,50 € | 18,00 €/kg
Quinoa e sorgo con olive 
e pomodori secchi
200g

sconto

30%
1,99€
2,85 € | 1,99 €/litro
soya drink calcium  
con alghe
1l



rIcEtta1•28 
FEB

La cUcINa 
SaNa 

E gUStOSa

Ingredienti per 4 persone
•  600 g di Seitan Kebab Fonte 

della Vita
• 4 panini (tipo pita)
• 1/2 cipolla rossa
•  1/2 cespo di insalata iceberg
• 2 pomodori ramati
•  Spezie per kebab (paprika 

dolce, cumino, pepe nero, 
aglio, basilico, cipolla, senape)

•  250 g di yogurt di soia al 
naturale

• 1 cetriolo
• 1 spicchio di aglio
• Olio extravergine di oliva
• Aceto di mele
• Sale

Preparazione seitan
Mettere il seitan in padella con un 
cucchiaio di olio, un cucchiaio di 
spezie per kebab e 100 ml di acqua. 
Mescolare per far insaporire il tutto, 
fino a completo assorbimento 
dell’acqua. Prima di spegnere 
continuare a far saltare il tutto per 
qualche minuto.

Preparazione contorno
Tagliare a julienne il cespo di insalata, 
precedentemente lavata e asciugata. 
Tagliare i pomodori a fettine spesse 
circa mezzo centimetro e infine 
tagliare anche la cipolla a julienne, 
finissima.

Preparazione condimento
Grattugiare finemente il cetriolo. 
Mettere la polpa ottenuta in un colino 
e premere con un cucchiaio per 
eliminare tutti i liquidi. In una ciotola 
versare lo yogurt, l’olio, l’aceto e lo 
spicchio di aglio tagliato a metà. 
Unire il cetriolo, mescolare e riporre in 
frigorifero per mezz’ora in modo che 
tutti i sapori si amalgamino per bene.
Prima di servire togliere i due spicchi 
d’aglio.

Kebab vegano di seitan

Suggeriamo piatti 
facili e veloci da 
preparare, dove  
le tradizioni locali 
si uniscono alla 
creatività per 
portare tanti sapori 
originali a tavola.
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NOvItà

Rinnoviamo 
costantemente il 
nostro assortimento 
con nuove proposte 
scelte tra le 
eccellenze bio del 
mercato locale e 
internazionale.

1•28 
FEB

sconto

15%
5,53€
6,50 € | 18,43 €/kg
mielpiù miele e 
curcuma
300g

sconto

20%
1,72€
2,15 € | 8,60 €/litro
ecomil cuisine Thai
200ml

sconto

20%
1,72€
2,15 € | 8,60 €/litro
ecomil  cuisine 
Bechamel
200ml

sconto

15%
2,21€
2,60 € | 17,00 €/kg
ragù di Tempeh
130g

sconto

15%
1,66€
1,95 € | 16,60 €/kg
dado vegeTale 
granverdura con olio 
exTravergine di oliva
100g

sconto

15%
2,25€
2,65 € | 32,14 €/kg
ZenZero candiTo a 
cuBeTTi
70g

sconto

15%
2,12€
2,49 € | 30,29 €/kg
ZenZero candiTo 
ricoperTo di 
cioccolaTo fondenTe
70g

sconto

20%
8,78€
10,98 € | 125,43 €/kg
Te maTcha in polvere
70g

sconto

20%
7,84€
9,80 € | 31,36 €/kg
moringa in polvere
250g

sconto

25%
5,89€
7,85 € | 19,63 €/kg
semi di Zucca
300g

PrODOttI
SEMPrE
DIvErSI

sconto

25%
7,49€
9,99 € | 29,96 €/litro
olio di semi di Zucca 
TosTaTi igp
250ml
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Prenditi cura di viso e 
corpo con i benefici dei 

cosmetici naturali.
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SPEcIaLE bELLEzza

1•28 
FEB

sconto

20%
0,32€
0,40 € | 21,33 €/kg
lecca lecca cuore 
piaTTo
15g

sconto

15%
5,09€
5,99 € | 39,15 €/kg
Trio fondenTe 
- cioccolaTini 
assorTiTi
130g

sconto

15%
2,47€
2,90 € | 8,23 €/kg
vany & cao
300g

sconto

15%
3,65€
4,29 € | 24,33 €/kg
cupcake al 
cioccolaTo e pere
150g

SPEcIaLE SaN vaLENtINO

Festeggia con dolcezza: 
qui trovi tutto l’amore per i 
prodotti sfiziosi fatti bene.

La SPESa
SU 

MISUra

La SPESa
SU 

MISUra
sconto

15%
7,99€
9,40 € | 31,96 €/litro
shampoo 
anTiforfora all’olio 
di ginepro
250ml

sconto

15%
9,52€
11,20 € | 47,60 €/litro
Balsamo BrillanTeZZa 
olio di argan
200ml

sconto

15%
16,07€
18,90 € | 535,67 €/litro
olio di argan puro
30ml

sconto

15%
27,63€
32,50 € | 921,00 €/litro
crema viso argan age  
defying
30ml

sconto

15%
29,95€
35,24 € | 19,97 €/kg
fango snellenTe
1,5kg

NO 
SUGARsInizia con una colazione gustosa!

Provamel Mandorla Natural 
è una bevanda a base di mandorle 

senza zucchero e povero di grassi saturi. 
Bevine un sorso così, 

provala sui tuoi cereali a colazione 
o per le tue ricette preferite.

Tutti i prodotti Provamel sono 
100% vegetali, biologici e deliziosi.

PRO una buona colazione 
ogni mattina.

PRO 
UNA NUOVA 
COLAZIONE
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FEB

rISParMIO 
DEL MESEcOLazIONE

UN  
rISvEgLIO  

DI bENESSErE 

sconto

20%
1,12€
1,40 € | 4,48 €/litro
mini soya drink 
cioccolaTo
250ml

sconto

20%
2,66€
3,32 € | 2,66 €/litro
riso cocco
1l

sconto

30%
2,15€
3,09 € | 2,15 €/litro
soya drink vaniglia
1l

sconto

31%
2,75€
3,99 € | 2,75 €/litro
laTTe di mandorla
1l

sconto

30%
1,99€
2,85 € | 1,99 €/litro
soya drink calcium 
con alghe
1l

sconto

20%
2,28€
2,85 € | 2,28 €/litro
avena calcio
1l

sconto

15%
2,47€
2,90 € | 4,94 €/kg
yofu naTure
500g

NO 
SUGARsInizia con una colazione gustosa!

Provamel Mandorla Natural 
è una bevanda a base di mandorle 

senza zucchero e povero di grassi saturi. 
Bevine un sorso così, 

provala sui tuoi cereali a colazione 
o per le tue ricette preferite.

Tutti i prodotti Provamel sono 
100% vegetali, biologici e deliziosi.

PRO una buona colazione 
ogni mattina.

PRO 
UNA NUOVA 
COLAZIONE
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risparmio 
del mesecolazione

sconto

20%
2,68€
3,35 € | 5,36 €/kg
Yogurt magro 
al mirtillo  con 
probiotici
500g

sconto

15%
3,10€
3,65 € | 15,50 €/kg
Slurp crema 
Spalmabile con 
nocciole e cacao
200g

sconto

20%
1,66€
2,08 € | 3,32 €/kg
Fiocchi di avena
500g

sconto

15%
2,98€
3,50 € | 23,84 €/kg
mandorle SguSciate
125g

sconto

15%
2,97€
3,49 € | 7,43 €/kg
malto d’orzo
400g

sconto

15%
2,98€
3,50 € | 9,93 €/kg
riSo integrale 
SoFFiato gran 
diSpenSa
300g

sconto

20%
1,26€
1,57 € | 6,30 €/kg
KeFir al mango e 
vaniglia
200g

sconto

15%
2,26€
2,66 € | 4,52 €/kg
zucchero di canna 
integrale dulcita
500g

sconto

20%
0,96€
1,20 € | 6,40 €/kg
latte Fermentato 
Frutta - cereali
150g

sconto

15%
3,29€
3,87 € | 13,16 €/kg
crema di arachidi
250g

sconto

15%
5,31€
6,25 € | 7,08 €/kg
mueSli alla Frutta
750g

sconto

20%
1,68€
2,10 € | 13,44 €/kg
Yogurt magro 
compatto naturale
2x125g

sconto

15%
3,36€
3,95 € | 6,72 €/kg
YoFu mirtillo
4x125g

sconto

15%
3,36€
3,95 € | 6,72 €/kg
YoFu aronia 
maracuja
4x125g

sconto

20%
2,88€
3,60 € | 5,76 €/kg
SoYa deSSert choco
4x125g



1•28 
FEB

rISParMIO 
DEL MESEcOLazIONE

sconto

15%
3,39€
3,99 € | 16,95 €/kg
cookì alle nocciole 
e cacao
200g

sconto

20%
2,36€
2,95 € | 8,58 €/kg
cerealfiocco di 
grano khorasan 
kamuT® - “lady 
cerealfiocco”
275g

sconto

20%
3,99€
5,00 € | 11,40 €/kg
margheriTine di 
grano khorasan 
kamuT®
350g

sconto

20%
1,97€
2,46 € | 1,97 €/litro
rice drink naTural
1l

sconto

20%
6,99€
8,75 € | 93,20 €/kg
Tè Bancha in foglie
75g

sconto

20%
5,92€
7,40 € | 47,36 €/kg
yannoh insTanT
125g
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1•31 
GENortofrutta

LIMONI CAPPUCCIO ROSSO

SCALOGNO

ARANCE TAROCCO

20%
sconto

sconto

15%
2,38€
2,80 € | 3,97 €/litro
succo e polpa di 
alBicocca
3x200ml

sconto

15%
2,17€
2,55 € | 9,86 €/kg
composTa di mele 
coTogne e cannella
220g

sconto

20%
2,36€
2,95 € | 6,74 €/kg
primasTella
350g
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rISParMIO 
DEL MESEcOLazIONE

Feel good, be good, do good.

Nel 1969 Yogi Bahjan arrivò in Occidente dalla 
nativa India per diffondere la conoscenza 
dello Yoga Kundalini, della Meditazione e 
dell’Ayurveda. Durante le sue lezioni, era 
solito servire agli allievi un infuso speziato ed 
aromatico, a base di cannella, zenzero, 
cardamomo, chiodi di garofano e pepe nero, 
che essi cominciarono a chiamare affettuosa-
mente Yogi Tea, ovvero tè dello Yogi. 
Oggi YOGI TEA® offre una linea di più di 40 
diverse ricette ayurvediche, ispirate alla 
miscela tradizionale e preparate con soli 
ingredienti biologici di alta qualità, mirate al 
raggiungimento del perfetto equilibrio tra 
corpo, mente e spirito. In ogni tazza YOGI 
TEA® mettiamo tutta la nostra passione, 
dedizione e responsabilità ambientale e 
sociale. RISCALDA IL TUO CUORE, SERVI IL 
TUO SPIRITO!

www. yogitea.com

www.facebook.com/yogitea

Scopri di più sul mondo YOGI TEA® 

e sui nostri impegni su:

Feel good, be good, do good.

Nel 1969 Yogi Bahjan arrivò in Occidente dalla 
nativa India per diffondere la conoscenza 
dello Yoga Kundalini, della Meditazione e 
dell’Ayurveda. Durante le sue lezioni, era 
solito servire agli allievi un infuso speziato ed 
aromatico, a base di cannella, zenzero, 
cardamomo, chiodi di garofano e pepe nero, 
che essi cominciarono a chiamare affettuosa-
mente Yogi Tea, ovvero tè dello Yogi. 
Oggi YOGI TEA® offre una linea di più di 40 
diverse ricette ayurvediche, ispirate alla 
miscela tradizionale e preparate con soli 
ingredienti biologici di alta qualità, mirate al 
raggiungimento del perfetto equilibrio tra 
corpo, mente e spirito. In ogni tazza YOGI 
TEA® mettiamo tutta la nostra passione, 
dedizione e responsabilità ambientale e 
sociale. RISCALDA IL TUO CUORE, SERVI IL 
TUO SPIRITO!

www. yogitea.com

www.facebook.com/yogitea

Scopri di più sul mondo YOGI TEA® 

e sui nostri impegni su:

sconto

15%
3,38€
3,98 € | 110,46 €/kg
echinacea
30,6g

sconto

15%
3,38€
3,98 € | 99,41 €/kg
difesa naTurale
34g

sconto

15%
3,38€
3,98 € | 90,37 €/kg
classic
37,4g

sconto

15%
3,38€
3,98 € | 110,46 €/kg
ZenZero limone
30,6g

sconto

15%
3,38€
3,98 € | 99,41 €/kg
choco Tè
34g

sconto

20%
4,64€
5,80 € | 14,50 €/kg
feTTe BiscoTTaTe 
rusTiche di farro 
con uveTTa
320g

sconto

20%
5,20€
6,50 € | 17,33 €/kg
croissanT vegano di 
grano khorasan kamuT®  
all’alBicocca con olio di 
girasole e Burro di kariTé
300g

sconto

20%
3,04€
3,80 € | 10,13 €/kg
novelli vegani con 
cacao e cioccolaTo
300g

sconto

20%
3,48€
4,35 € | 34,80 €/kg
Tè verde cinese in 
foglie
100g

sconto

20%
3,84€
4,80 € | 106,67 €/kg
Tisana curcuma 
doraTa
36g

sconto

15%
7,57€
8,90 € | 30,28 €/kg
fave di cacao crude 
e inTere
250g



9

1•28 
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rISParMIO 
DEL MESEPrOtEINE vEgEtaLI

sconto

15%
4,17€
4,90 € | 18,95 €/kg
Tempeh alla piasTra
220g

sconto

15%
13,69€/al kg
16,11 €/al kg | 13,69 €/al kg
seiTan
2x200gr.ca

sconto

15%
4,21€
4,95 € | 21,05 €/kg
vegan keBaB
200g

sconto

15%
3,49€
4,10 € | 19,39 €/kg
Tofumini piccanTi
180g

sconto

15%
4,17€
4,90 € | 20,85 €/kg
pesTo Tofu e Basilico
200g

sconto

15%
3,39€
3,99 € | 16,95 €/kg
crema di Tofu al 
Tonno
200g

sconto

15%
3,78€
4,45 € | 18,90 €/kg
Bocconcini di Tofu e 
sesamo
200g

sconto

15%
3,32€
3,90 € | 16,60 €/kg
Bocconcini di seiTan
200g

sconto

15%
3,36€
3,95 € | 16,80 €/kg
Tofu al pomodoro
200g

sconto

20%
3,60€
4,50 € | 18,00 €/kg
Quinoa e sorgo con 
olive e pomodori 
secchi
200g

sconto

15%
2,89€
3,40 € | 14,45 €/kg
Tofu affumicaTo
200g

sconto

20%
3,92€
4,90 € | 19,60 €/kg
mini würsTel 
“viennesi”
200g

LE 
PrOPOStE 

aLtErNatIvE

Feel good, be good, do good.

Nel 1969 Yogi Bahjan arrivò in Occidente dalla 
nativa India per diffondere la conoscenza 
dello Yoga Kundalini, della Meditazione e 
dell’Ayurveda. Durante le sue lezioni, era 
solito servire agli allievi un infuso speziato ed 
aromatico, a base di cannella, zenzero, 
cardamomo, chiodi di garofano e pepe nero, 
che essi cominciarono a chiamare affettuosa-
mente Yogi Tea, ovvero tè dello Yogi. 
Oggi YOGI TEA® offre una linea di più di 40 
diverse ricette ayurvediche, ispirate alla 
miscela tradizionale e preparate con soli 
ingredienti biologici di alta qualità, mirate al 
raggiungimento del perfetto equilibrio tra 
corpo, mente e spirito. In ogni tazza YOGI 
TEA® mettiamo tutta la nostra passione, 
dedizione e responsabilità ambientale e 
sociale. RISCALDA IL TUO CUORE, SERVI IL 
TUO SPIRITO!

www. yogitea.com

www.facebook.com/yogitea

Scopri di più sul mondo YOGI TEA® 

e sui nostri impegni su:
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rISParMIO 
DEL MESEPraNzO E cENa

ha cambiato
immagine!fatti tentare dalle specialità di soto: una gamma di piatti 

pronti da scaldare in padella o al microonde. ideali per un 
pasto rapido o per arricchire i tuoi aperitivi con gli amici.

scopri 
tutta 
la linea

UN PO’ DI 
OrIgINaLItà 

a tavOLa 

sconto

20%
6,39€
7,99 € | 35,50 €/kg
pesTo genovese 
fresco senZa aglio 
formaTo famiglia
180g

sconto

15%
27,12€/al kg
31,90 €/al kg | 27,12 €/al kg
pecorino kerBos
312gr.ca

sconto

20%
2,60€
3,25 € | 26,00 €/kg
veggismile 
pisTacchio
100g

sconto

15%
2,71€
3,19 € | 33,88 €/kg
lieviTo madre di 
frumenTo
80g

sconto

15%
3,39€
3,99 € | 8,48 €/kg
gnocchi di paTaTe 
con farina inTegrale
400g

sconto

15%
2,81€
3,30 € | 7,03 €/kg
gnocchi di paTaTe 
alla Zucca
400g

sconto

20%
5,59€
6,99 € | 13,98 €/kg
cannelloni con 
ricoTTa e spinaci
400g

sconto

20%
2,88€
3,60 € | 11,52 €/kg
mini Burgers vegeTali 
con germogli di soia
250g

sconto

20%
2,88€
3,60 € | 14,40 €/kg
mini involTini 
primavera “Thai”
200g

sconto

20%
3,76€
4,70 € | 18,80 €/kg
coToleTTa 
vegeTariana
200g



1•28 
FEB

rISParMIO 
DEL MESEPraNzO E cENa

TUTTO IL BUONO DI UN 
PRIMO PIATTO PROTEICO

ha cambiato
immagine!fatti tentare dalle specialità di soto: una gamma di piatti 

pronti da scaldare in padella o al microonde. ideali per un 
pasto rapido o per arricchire i tuoi aperitivi con gli amici.

scopri 
tutta 
la linea

sconto

20%
2,63€
3,29 € | 13,15 €/kg
semi di Zucca 
sgusciaTi
200g

sconto

15%
6,04€
7,10 € | 6,04 €/kg
farina di grano 
khorasan kamuT® 
Bianca
1kg

sconto

15%
2,25€
2,65 € | 5,63 €/kg
Zuppa di legumi con 
cereali
400g

sconto

15%
2,81€
3,30 € | 7,03 €/kg
mix 5 cereali 
precoTTi
400g

sconto

15%
3,53€
4,15 € | 7,06 €/kg
spagheTTi di grano 
khorasan kamuT® 
inTegrali
500g

sconto

15%
4,13€
4,86 € | 4,13 €/kg
riso riBe Bianco
1kg

sconto

15%
3,39€
3,99 € | 3,39 €/kg
riso Balilla 
inTegrale
1kg

sconto

15%
3,74€
4,40 € | 3,74 €/kg
riso riBe inTegrale
1kg

sconto

15%
2,34€
2,75 € | 4,68 €/kg
farina di avena 
inTegrale
500g

sconto

15%
2,12€
2,49 € | 4,24 €/kg
grano saraceno 
decorTicaTo
500g

sconto

15%
5,57€
6,55 € | 14,85 €/kg
farina di casTagne
375g

sconto

15%
2,54€
2,99 € | 10,16 €/kg
fusilli piselli e 
Quinoa
250g
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rISParMIO 
DEL MESEPraNzO E cENa

sconto

20%
3,40€
4,25 € | 4,53 €/litro
olio di girasole 
deodoraTo
750ml

sconto

15%
13,69€
16,10 € | 13,69 €/litro
olio exTravergine 
d’oliva
1l

SOStItUtI DEL PaNE E SNack

IL PaNE  
Ma NON 
SOLO...

sconto

20%
0,84€
1,05 € | 33,60 €/kg
snackì al miglio
25g

sconto

20%
0,92€
1,15 € | 9,20 €/kg
galleTTe di riso
100g

sconto

20%
0,84€
1,05 € | 21,00 €/kg
sofT crock al 
rosmarino
40g

sconto

20%
7,92€
9,90 € | 25,47 €/kg
olio di cocco delle 
filippine
311g

sconto

20%
2,99€
3,75 € | 20,62 €/litro
shoyu con dispenser
145ml

sconto

20%
2,32€
2,90 € | 58,00 €/kg
cannella in polvere
40g

sconto

15%
2,64€
3,10 € | 5,28 €/kg
amaranTo
500g

sconto

20%
4,55€
5,69 € | 9,10 €/kg
Quinoa
500g

sconto

15%
4,16€
4,89 € | 10,40 €/kg
farfalle di grano 
khorasan kamuT® 
Bianca
400g

sconto

15%
4,16€
4,89 € | 10,40 €/kg
penne di grano 
khorasan kamuT® 
Bianca
400g

sconto

15%
1,15€
1,35 € | 57,50 €/kg
snackì Quinoa e 
mirTilli rossi
20g

sconto

15%
0,84€
0,99 € | 42,00 €/kg
snackì riso e gocce 
di cioccolaTo
20g
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rISParMIO 
DEL MESESOStItUtI DEL PaNE E SNack

cOSMESI

La  
bELLEzza 
NatUraLE

sconto

20%
15,99€
20,00 € | 31,98 €/litro
original silicea plus
500ml

sconto

30%
6,58€
9,40 € | 26,32 €/litro
shampoo 
riviTaliZZanTe alla 
calendula
250ml

sconto

20%
4,70€
5,88 € | 62,67 €/litro
denTifricio gel 
rosmarino e salvia
75ml

sconto

20%
1,51€
1,89 € | 43,14 €/kg
BarreTTa lampone 
e acai
35g

sconto

20%
2,39€
2,99 € | 7,24 €/litro
cocowell - acQua di 
cocco
330ml

sconto

15%
2,21€
2,60 € | 22,10 €/kg
cioccolaTo mascao 
fondenTe exTra 85
100g

sconto

20%
2,08€
2,60 € | 10,40 €/kg
pane aZZimo 
inTegrale
200g

sconto

20%
2,16€
2,70 € | 7,20 €/kg
cracker 
inTegrali con olio 
exTravergine d’oliva
300g

sconto

20%
1,59€
1,99 € | 17,67 €/kg
TorTillas chips 
naTural
90g

sconto

20%
2,56€
3,20 € | 25,60 €/kg
galleTTe di riso 
ricoperTe di 
cioccolaTo fondenTe
100g

sconto

20%
3,60€
4,50 € | 24,00 €/kg
pain des fleurs - 
TarTine TosTaTe alla 
Quinoa
150g

sconto

15%
5,70€
6,70 € | 5,70 €/kg
argilla verde essicaTa 
al sole, polvere fine per 
il viso, corpo e capelli
1kg

sconto

15%
6,09€
7,17 € | 60,90 €/litro
dermodenT limone 
Bio
100ml

sconto

20%
2,08€
2,60 € | 59,43 €/kg
BarreTTa energeTica con 
goji, amaranTo e aloe
35g
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YOUYOU

sconto

20%
2,39€
2,99 € | 4,78 €/kg
yogurT Bianco 
magro compaTTo con 
proBioTici
500g

sconto

20%
3,11€
3,89 € | 3,11 €/litro
laTTe di mandorla 
senZa Zucchero
1l

sconto

15%
3,06€
3,60 € | 6,12 €/kg
yofu vaniglia
500g

sconto

18%
2,42€
2,95 € | 8,07 €/kg
orZolieTo
300g

sconto

15%
3,61€
4,25 € | 15,04 €/kg
croissanT vegano 
con farina inTegrale 
con olio di girasole e 
Burro di kariTé
240g

sconto

15%
3,49€
4,10 € | 19,39 €/kg
Tofumini ai carciofi
180g

sconto

15%
14,24€/al kg

16,75 €/al kg | 14,24 €/al kg
seiTan TradiZionale
260gr.ca

sconto

20%
2,60€
3,25 € | 26,00 €/kg
veggismile  “salami”
100g

sconto

20%
2,79€
3,49 € | 7,97 €/kg
späTZle agli spinaci
350g

sconto

20%
1,28€
1,60 € | 5,12 €/litro
soya cuisine con 
Tappo richiudiBile
250ml

sconto

25%
2,40€
3,20 € | 48,00 €/kg
Tè verde cinese
50g

sconto

18%
2,67€
3,25 € | 8,09 €/kg
margheriTine al 
cacao
330g

sconto

18%
2,21€
2,70 € | 3,68 €/litro
succo e polpa di 
mela
3x200ml

sconto

18%
2,75€
3,35 € | 3,67 €/litro
pera
750ml

sconto

25%
2,09€
2,79 € | 52,25 €/kg
curcuma in polvere
40g
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sconto

20%
1,48€
1,85 € | 5,92 €/kg
crusca d’avena
250g

sconto

20%
2,56€
3,20 € | 5,12 €/kg
semi di lino
500g

sconto

15%
2,71€
3,19 € | 5,42 €/kg
riso rosso inTegrale
500g

sconto

15%
3,61€
4,25 € | 7,22 €/kg
spagheTTi di grano 
khorasan kamuT®
500g

sconto

15%
2,93€
3,45 € | 5,86 €/kg
lenTicchie rosse 
decorTicaTe
500g

sconto

15%
1,06€
1,25 € | 3,12 €/kg
passaTa di pomodoro 
iTaliano
340g

sconto

20%
1,12€
1,40 € | 11,20 €/kg
galleTTe 
soTTilissime di mais
100g

sconto

15%
6,08€
7,15 € | 24,32 €/kg
mandorle sgusciaTe
250g

sconto

22%
1,08€
1,39 € | 36,00 €/kg
BarreTTa di fruTTa al 
mirTillo rosso
30g

sconto

23%
2,30€
2,99 € | 21,30 €/kg
sesamini
4x27g

sconto

15%
9,61€
11,30 € | 961,00 €/kg
pappa reale fresca 
Biologica
10g

sconto

20%
7,52€
9,40 € | 30,08 €/litro
shampoo delicaTo 
all’orTica
250ml

sconto

15%
2,13€
2,50 € | 2,13 €/kg
sale dell’himalaya 
grosso
1kg

sconto

25%
5,24€
6,99 € | 10,48 €/kg
cicoria TorrefaTTa
500g

sconto

22%
1,79€
2,30 € | 19,89 €/kg
chips di lenTicchie 
original
90g



TIMBRO DEL NEGOZIANTE

1616

Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini e i testi contenuti sono rappre-
sentativi, fatti salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta l’ambiente! Gettami nel contenitore della 
raccolta differenziata. CARTA

è IL PrOgraMMa  
PrOMOzIONaLE PrESENtE  
IN tUtta ItaLIa 

Per saperne di più: +39 011 71.76.700 • kigroup@kigroup.com • www.kigroup.com 

scopri gli oltre 
300 negozi
specializzati
che partecipano 
all’iniziativa.

trOva IL PUNtO 
vENDIta  
PIù vIcINO a tE.

kiamabio.com

VALLE D’AOSTA
AO • 1

PIEMONTE
AL • 1, AT • 2, BI • 2, CN • 8, TO • 21,  
VB • 1, VC • 1

LOMBARDIA
BG • 5, BS • 13, CO • 5, CR • 7, LC • 2,  
MI • 17, MN • 3, PV • 2, SO • 2, VA • 6 

VENETO
PD • 4, RO • 1, TV • 9, VE • 7, VI • 12,  
VR • 1

TRENTINO ALTO ADIGE
TN • 3
 
FRIULI VENEZIA GIULIA
GO • 5, PN • 5, TS • 3, UD • 7

LIGURIA
GE • 2, IM • 2, SP • 1, SV • 2

EMILIA ROMAGNA
FC • 5, MO • 1, PC • 4, PR • 2, RA • 1,  
RE • 2, RN • 7

TOSCANA
AR • 2, FI • 4, LI • 3, LU • 4, PI • 3, SI • 3

MARCHE
AN • 6, FM • 2, MC • 2, PU • 4

UMBRIA
PG • 4

LAZIO
LT • 3, RI • 1, RM • 24, VT • 2

ABRUZZO
AQ • 2, PE • 3, TE • 1

CAMPANIA
AV • 2, BN • 1, CE • 2, NA • 7, SA • 4

PUGLIA 
BA • 3, FG • 2

CALABRIA
RC • 1

SICILIA
AG • 3, CT • 4, ME • 6, TP • 1

SARDEGNA
CA • 3, NU • 1, OG • 1, OR • 1, OT • 2,  
SS • 2, VS • 1

BASILICATA 
PZ • 1
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